
 
 

1 

 
 

Zpráva o hodnocení nabídek  
(dále jen „zpráva“) 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 v platném znění (dále jako „ZZVZ“) 

 
 
 
 

1. Identifikace zadavatele: 
Veřejný zadavatel: Městys Loučeň 
(dále jen „zadavatel“) 
sídlo: Za Poštou 97, 289 37 Loučeň 
IČO: 00239399, DIČ: CZ00239399 
Zastoupen: Marta Peterková, starostka  
 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: „Vybavení mateřské školy Loučeň“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky podle § 14 odst. 1 a § 26 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ“)  
Zadávací řízení: v souladu s § 3 písm. a), § 52 písm. a) a § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 
 

3. Doba a místo jednání komise: 
Jednání komise pro posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek se uskutečnilo dne 
19.5.2023 v 10:00 hodin na adrese smluvního zástupce zadavatele.  

 
4. Složení a působnost komise: 

Hodnocení nabídek provedla podle ustanovení § 42 odst. 1 ZZVZ komise pro posouzení splnění 
podmínek účasti a hodnocení nabídek ve složení: 

- Renata Cepková – smluvní zástupce zadavatele; 
- Bc. Lukáš Kopecký – smluvní zástupce zadavatele; 
- Ing. Lukáš Bernard – smluvní zástupce zadavatele. 

 
Předsedkyní komise byla jednomyslně všemi hlasy zvolena paní Renata Cepková a místopředsedou 
komise byl jednomyslně všemi hlasy zvolen pan Ing. Lukáš Bernard. Přítomno je 3 ze 3 jmenovaných 
členů komise – komise je usnášeníschopná.  
 
Členové komise svým podpisem níže prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti se svou účastí při posouzení splnění podmínek účasti a 
prohlašují, že s žádným z účastníků zadávacího řízení nejsou ve střetu zájmů dle § 44 ZZVZ: 



 
 

2 

 
 

Titul, jméno a příjmení: Prohlášení o mlčenlivosti a o neexistenci střetu 
zájmů – podpis: 

Renata Cepková 

 

v.r. 

 

Bc. Lukáš Kopecký 

 

v.r. 

 

Ing. Lukáš Bernard 

 

v.r. 

 

 
5. Postup hodnotící komise: 

Hodnotící komise bude postupovat podle § 39 odst. 4 ZZVZ a provede nejprve hodnocení nabídek a 
teprve poté posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, tzn. že u toho dodavatele, který 
se v rámci hodnocení nabídek umístil jako první v pořadí, tj. dodavatel se kterým má být uzavřena 
smlouva o dílo v rámci předmětné veřejné zakázky.  
 

6. Seznam podaných nabídek ve lhůtě pro podání nabídek: 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány celkem 3 nabídky skrze certifikovaný elektronický nástroj. 
 

7. Seznam hodnocených nabídek: 
Hodnoceny byly celkem 2 nabídky, neboť účastník výběrového řízení Compo Interiéry s.r.o., IČO: 
03056279 byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení, jelikož neprokázal složení požadované jistoty. 
 
Nabídka dodavatele  
Název: P&O Services s.r.o. 
IČO: 04581849 
Cena v Kč bez DPH: 3 729 216,- 
 
Nabídka dodavatele 
Název: Auböck s.r.o.  
IČO: 26089785 
Cena v Kč bez DPH: 3 195 500,-  
 

8. Popis způsobu hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %).  



 
 

3 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny k nejvyšší 
nabídkové ceně, přičemž jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena v Korunách českých 
bez DPH.  
 

9. Popis hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek je jednokriteriální, rozhodující je nabídková cena v Kč bez DPH.  
 

10. Výsledek hodnocení nabídek: 
 
Hodnocené nabídky: 
 
Nabídka dodavatele  
Název: P&O Services s.r.o. 
IČO: 04581849 
Cena v Kč bez DPH: 3 729 216,- 
 
Nabídka dodavatele 
Název: Auböck s.r.o.  
IČO: 26089785 
Cena v Kč bez DPH: 3 195 500,-  
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek stanovila komise nabídku účastníka zadávacího řízení:  
 
Nabídka dodavatele 
Název: Auböck s.r.o.  
IČO: 26089785 
Cena v Kč bez DPH: 3 195 500,-  
 
jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení. 
 
Dále jsou v sestupném pořadí dle výhodnosti ostatní nabídky: 
 
Název: P&O Services s.r.o. 
IČO: 04581849 
Cena v Kč bez DPH: 3 729 216,- 
 

11. Doporučení hodnotící komise: 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na tom, že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy 
o dílo účastníka zadávacího řízení: 
 

Vybraný dodavatel Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

 
Nabídka dodavatele 
Název: Auböck s.r.o.  
IČO: 26089785 
 

3 195 500,- 

 



 
 

4 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě výsledku hodnocení 
nabídek.  
 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na tom, že ukončuje jednání, jehož předmětem je hodnocení 
nabídek, a bude se dále věnovat posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, tj. u toho 
dodavatele, který se v rámci hodnocení nabídek umístil jako první v pořadí. V případě, že by dodavatel, 
který se umístil jako první v pořadí nesplňoval podmínky účasti v zadávacím řízení, bude vybrán další 
dodavatel v pořadí, kterým je: 
 

Identifikace dodavatele Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

 
Nabídka dodavatele 
Název: P&O Services s.r.o. 
IČO: 04581849 
 

3 729 216,- 

  
Hodnotící komise nebude znovu provádět hodnocení nabídek, jelikož v zadávacím řízení již není další 
účastník zadávacího řízení. 
 
Podpisy členů komise: 

Členové komise stvrzují správnost a úplnost údajů uvedených v této zprávě. 
 
V Loučni dne 19.5.2023. 

Titul, jméno a příjmení:  Podpis: 

Renata Cepková  

 

v.r. 

 

Bc. Lukáš Kopecký  

 

v.r. 

 

Ing. Lukáš Bernard  

 

v.r. 

 

 


